
 

 

お取引先各位 

2019 年 9 月吉日 

松井電器産業株式会社 

代表取締役 山野井 隆太 

 

 

組織体制変更のご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社では予てより生産性の向上と組織の合理化を推進してまいりましたが、この

度、経営判断の迅速化と新事業への取り組み体制強化を目的として、2019 年 10 月 1 日付

で「鹿沼事業部スクリーン課」をグループ会社である「松山音響工芸株式会社」へ移籍す

る運びとなりましたことをお知らせいたします。 

 移籍後もこれまで通り、実装関連治工具の設計・製造・販売とメタルマスクの販売を主

軸としながら、システム・ソフトウェア関連製品の開発・販売といった新たな事業にも積

極的に取り組んでまいります。 

 改めまして社員一同、より一層のサービス向上に励み、皆様にご満足いただけるよう努

力する所存でございますので、何とぞ倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書面にてご挨拶申し上げます。 

敬具 

  【移籍に伴う連絡先について】 

・旧スクリーン課の住所、電話番号の変更はございません。 

・担当営業の携帯電話番号に変更はございません。 

・メールアドレスが変更となります。お手数ですがご訂正をお願いいたします。        

（当面の間、旧メールアドレスも受信可能となっております。） 

・ホームページは別途開設いたします。改めてご案内いたします。 

 

  【移籍先概要について】 

 会社名 ： 松山音響工芸株式会社 

 住 所 ： 〒322-0048 栃木県鹿沼市村井町 226 

 電 話 ： 0289-60-7833 

 代表者 ： 代表取締役 山野井 隆太 


